2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании служащих Администрации Окуловского муниципального района и ее отраслевых органов

Принято Думой Окуловского муниципального

района 23 сентября 2021года

В соответствии со статьями 86 и 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 27.10.2017 № 175-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области», в целях совершенствования материального стимулирования деятельности исполнительных органов местного самоуправления Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании служащих Администрации Окуловского муниципального района и ее отраслевых органов, утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 28.06.2011 № 67 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 27.07.2012 № 141, от 28.11.2012 № 173, от 30.10.2013 № 249, от 25.03.2015 № 372, от 29.11.2018 № 199, от 26.11.2019 №270, от 17.11.2020 № 19)  (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение 2 Положения в следующей редакции:

Приложение 2

к решению Думы Окуловского муниципального района

от 28.06.2011 №67

Размеры

Ежемесячного денежного поощрения служащих Администрации Окуловского муниципального района

	Наименование должности
	Количество должностных окладов ЕДП в месяц

	Главный служащий - эксперт
	4,5

	Ведущий служащий - эксперт
	4,5

	Служащий
	4,5

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Председатель Думы

муниципального района

23 сентября 2021 года

№ 73
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского

муниципального района

А.Л. Шитов